

Město Česká Lípa
městský úřad
odbor rozvoje města a investic
náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn. ev. č. 83736/2017

MUCL/72146/2017

Vyřizuje: Martina Hofmanová

Telefon: 487 881 284

Počet listů dokumentu: 1

Počet příloh/počet listů příloh:/0

Datum 31.7.2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „**Výměna výplní otvorů objektu Mariánská čp. 204**“, vedenou pod ev. č. P17V00000073 a zadávanou na základě Výzvy k podání nabídky MUCL/68515/2017 ze dne 25.07.2017 (dále jen výzva) zadavatel odpovídá na dotaz dodavatele následovně:

Dotaz č. 1

V TZ je uvedeno, že okna v bytech budou bílá, v přízemí tmavě hnědá. Ve výpisu prvků je uvedeno, že okna budou ve stejné barvě jako stávající, která jsou hnědá. Prosíme o upřesnění, která informace platí.

Odpověď č. 1

Okna a dveře budou bílé, pouze výkladce (poz. 1 a 2), dveře (poz. A, B, C, E, H) a okno (poz. X) budou hnědé. Zhotovitel musí obě barvy předložit k odsouhlasení NPÚ, vč. výrobní dokumentace.

Dotaz č. 2

V TZ je uvedeno, že okna mají mít dřevěné okapnice. Je možno použít Al okapnice s dřevěným překrytím nebo je nutné osadit je dřevěné okapnice, které jsou ovšem náchylnější na povětrnostní vlivy?

ID DS: bkfbe3p
IČ: 00260428
Fax: 487 881 222
http: www.mucl.cz

Adresa pro písemný styk:
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1
470 36 ČESKÁ LÍPA
e-podatelna: podatelna@mucl.cz

Adresa sídla pracoviště:
Moskevská č. p. 8
470 36 ČESKÁ LÍPA
e-mail: hofmanova@mucl.cz

Odpověď č. 2

Okapničky zadavatel požaduje pouze dřevěné. AL okapnice s překrytím nelze použít. Objekt je veden jako nemovitá kulturní památka.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej respektovat.

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Martina Hofmanová
referent veřejných zakázek